
Marketing Praktikant

Ønsker du en praktikplads inden for marketing i et dynamisk miljø som er meget andet
end at lave kaffe? Så læs med her!

Hvad er Camping?
Vi har taget minigolf til et nyt niveau og har bygget det indendørs for at gøre det til en
aktivitet året rundt med en unik stemning. Hos Camping kombinerer vi sjov og leg med
en livlig bar- og klubkultur. Vores kalender er fuld af arrangementer, der skaber et
miljø, hvor mennesker i alle aldre samles for at have en god tid, vores personale nyder
at arbejde, og vigtigst af alt, ingen myg!

Hvad får du ud af denne Camping oplevelse?
Du bliver en del af marketingafdelingen, hvor du vil være involveret i udviklingen og
eksekveringen af Camping's marketing- og kommunikationsstrategi. Du vil blandt andet
arbejde med følgende opgaver:
 

Udvikling og implementering af sociale medier-strategier for at øge engagement,

brandbevidsthed og kundetilvækst.

●

Skabe og kurere spændende indhold til forskellige sociale medieplatforme,

herunder Facebook, Instagram, Twitter, LinkedIn og TikTok.

●

Administrere sociale mediekonti, herunder planlægning af indhold, posting,

overvågning og besvarelse af kommentarer og beskeder.

●

Analysere præstationsmålinger og indsigter for at optimere indhold og

kampagner.

●

Holde dig opdateret med branchetrends, bedste praksis og platformopdateringer.●

Samarbejde med interne teams (marketing, kreativ, kundeservice) for at sikre

brandkonsistens.

●

Planlægge og eksekvere sociale mediekampagner, konkurrencer, promoveringer

og events samt selv at indgå i content.

●

Overvåge sociale medietrends og konkurrentaktiviteter for at identificere

muligheder og indsigter.

●

Udvikle og vedligeholde relationer med influencere og branchepartnere.●

Hjælpe med at trykke plakater, flyers, scorekort osv., Sende det til trykkerier,

opsætte marketingmateriale i forretninger.

●

Være til stede og hjælpe med forberedelse til arrangementer, filme indhold til

sociale medier på steder, oprette videoer, tage fotos af gæster osv.

●

Vores fire lokationer er placeret i hhv. Aarhus, København og Malmø, men din primære
arbejdslokationen vil foregå i København eller online.
Arbejdet er ulønnet.

Hvem er du?

Du studerer erhvervsadministration, kommunikation, marketing,

multimediedesign eller lignende.

●

Du er flydende i dansk og engelsk både i tale og på skrift.●

Det er en fordel, hvis du har flair for grafisk design og kendskab til programmer

herunder.

●

Erfaring eller interesse for tekstforfatning er en bonus.●

Interesse for underholdningsbranchen og digital markedsføring er et stort plus.●

Mere om virksomheden
NoHo Partners Denmark er et paraplyfirma for Camping samt andre spændende
mærker som Cock's & Cows, Pizzeria Luca, Chicks by Chicks, The Bird & the
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Churchkey og mere. Vi er stolte af at være meget mere end bare barer og restauranter,
idet vi integrerer fantastisk design til vores lokationer og hjerte og sjæl i vores service
for at skabe mindeværdige øjeblikke for vores gæster, og tager det et skridt videre med
Camping. Vi er en social og livlig virksomhed, der gør det sjovt at komme på arbejde,
og vi vil elske at se dig blive en del af vores team. Bliv en del af NoHo og udforsk
mulighederne under og efter din praktikperiode!

For mere information eller spørgsmål, kontakt Marketing Manager Patricia Knudsen på
Patricia@camping.bar
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